
  
 
 
 
 

datum:  14.02.2022 
EC 02266/2022   

  

www.klasterec.cz 
 

Město Klášterec nad Ohří 
nám. Dr. E. Beneše 85 

431 51 Klášterec nad Ohří 
IČO 00261939 

 
  

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva 
 

Městského úřadu v Klášterci nad Ohří za rok 2021 o podávání 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



www.klasterec.cz 
 

 
Článek I 

Na základě ustanovení § 18, odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění (dále jen zákon), je zpracována tato 
výroční zpráva o činnosti Městského úřadu v Klášterci nad Ohří v oblasti 
poskytování informací za rok 2021. 
 

Článek II 
1. Počet podaných žádostí o informace 

13 
2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

1 
3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

0 
4. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 

zákonnosti rozhodnutí a odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a 
přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se 
soudními řízeními o právech a povinnostech podle zákona 
--- 

5. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 
poskytnutí výhradní licence 
--- 

6. Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný 
popis způsobu jejich vyřízení 
--- 

7. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 
Veškeré informace byly poskytnuty bez poplatku. 

 
 

Článek III 
Při vyřizování evidovaných žádostí o informace bylo postupováno podle Pravidel 
pro zajištění přístupu k informacím schválených Radou města Klášterce nad Ohří 
04.09.2009. 
 
 
Dr. Ing. Radka Hodicová  
tajemnice MěÚ    


		2022-02-14T08:05:49+0100
	Dr. Ing. Radka Hodicová




